[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

 Совет депутатов  Медведского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2009 № 274
с. Медведь

	О внесении изменения в Положение об Администрации Медведского сельского поселения

Совет депутатов Медведского сельского поселения

РЕШИЛ:

          внести изменение в Положение  об Администрации Медведского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов от 18.11.2005 № 6 , изложив статью 3. Состав поселения  в редакции:

          «3.  В   состав   поселения   входят   25  населенных   пунктов: с. Медведь,
д. Большие  Угороды,  д. Ванец,    д. Верхний Прихон,    д. Вешка,    д. Взъезды,
д. Высоково,      д. Горное Веретье,      д. Закибье,       д. Заречье,      д. Клевенец,
д. Костково, д. Любач, д. Менюша, д. Межник, д. Малые Угороды, д. Нижний Прихон,    д. Новое  Веретье,     д. Раглицы,     д. Сосенка,     д .Старый Медведь,
д. Старое Веретье, д.Ушно, д. Шарок,  д. Щелино».
Глава сельского поселения                 В.И.Рогозин